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Il Trofeo de Natacién Marcos Garcia - Cidade de Ferrol

FEGAN Ferrol | J. Gdbmez Noya | 6 de abril de 2024 | P. 25 Elec. U—”gE'.!lhT;f'“"
Prueba 72 Fem., 100m Mariposa Junior-Sénior Femenina

06/04/2024

Listado de inscrito

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

CAL FERNANDEZ, Victoria
MARTINEZ NOVOA, Angela
HERMIDA ALONSO, Antia
PEDREIRA GALEGO, Xiana
INSUA FREITAS, Catalina
MARTIN VEIRA, Alicia
ESTEVEZ BASTERO, Ana
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RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Nina
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C. N. Vigo Rias Baixas
Real C. Nautico De Vigo
Real C. Nautico De Vigo
C. N. Mos

Agrup. Dep. Fogar

C. N. Arteixo

C. N. Culleredo

C. N. Vigo Rias Baixas

1:05.25
1:07.19
1:08.32
1:08.64
1:11.81
1:13.45
1:19.19
1:26.18
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Splash Meet Manager, 11.79125
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Registered to Galicia
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